
 
Robert Schmitzer 
Geschäftsführung / Firmeninhaber 

Tel.: +43 512/33580-0 
e-mail: office@a3jp.at 
 

 
 
 

   
Manfred Walser Gerhard Hosp Helmut Penz 
Projektleitung Haustechnik Projektleitung Haustechnik Projektleitung Haustechnik 

Tel.: +43 512/33580-34 Tel.: +43 512/33580-23 Tel.: +43 512/33580-35 
e-mail: m.walser@a3jp.at e-mail: g.hosp@a3jp.at e-mail: h.penz@a3jp.at 

 
 
 

  
Peter Längle Egon Hagele 
Projektleitung Haustechnik Projektleitung Haustechnik 

Tel.: +43 512/33580-31 Tel.: +43 512/33580-21 
e-mail: p.laengle@a3jp.at e-mail: e.hagele@a3jp.at 
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Harald Gassler Stefan Vettori Michael Pöhler 
Techniker / CAD-Zeichner Techniker / CAD-Zeichner Techniker / CAD-Zeichner 

Tel.: +43 512/33580-30 Tel.: +43 512/33580-25 Tel.: +43 664/1548748 
e-mail: h.gassler@a3jp.at e-mail: s.vettori@a3jp.at e-mail: m.poehler@a3jp.at 
 

 
 

   
Patrick Pfeifer René Radies Amanda Krug 

Techniker / CAD-Zeichner CAD-Zeichner CAD-Zeichnerin 

Tel.: +43 512/33580-19 Tel.: +43 512/33580-16 Tel.: +43 512/33580-20 
e-mail: p.pfeifer@a3jp.at e-mail: r.radies@a3jp.at e-mail: a.krug@a3jp.at 

 
 
 

  
Richard Pöttinger Walter Plasil 
Küchen- und Waschküchentechnik Konsulent 

Tel.: +43 512/33580-0 Tel.: +43 512/33580-14 
e-mail: office@a3jp.at e-mail: w.plasil@a3jp.at 
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Clemens Dablander Andreas Jenewein Gabriel Traxl 
Geschäftsführung Elektrotechnik Projektleitung Elektrotechnik CAD-Zeichner Elektrotechnik 

Tel.: +43 512/33580-40 Tel.: +43 512/33580-27 Tel.: +43 512/33580-39 
e-mail: c.dablander@a3et.com e-mail: a.jenewein@a3et.com e-mail: g.traxl@a3et.com 

 
 
 

 
Michael Vescoli 
CAD-Zeichner Elektrotechnik 

Tel.: +43 512/33580-36 
e-mail: m.vescoli@a3et.com 

 
 
 

   
Sibylle Mayer Inge Wohlfart Sandra Kolland 
Buchhaltung / Rechnungswesen Sekretariat Sekretariat 

Tel.: +43 512/33580-11 Tel.: +43 512/33580-10 Tel.: +43 512/33580-26 
e-mail: s.mayer@a3jp.at e-mail: i.wohlfart@a3jp.at e-mail: s.kolland@a3jp.at 
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